委 外 工 作 委 託 合 約

業　　　主：社團法人臺灣省土木技師公會 （以下簡稱甲方）
立合約書人

 為辦理        工作

受委託單位：                    (以下簡稱乙方）
茲經雙方同意訂定合約內容如后：
　第一條：工作地點 —
　第二條：工作內容 —

　第三條：工作期限 —乙方應於合約簽訂日起  個工作天完成鑑定委託工作。
　第四條：工作服務費（含營業稅）—合約總價新台幣
　第五條：付款辦法 —

一、乙方完成委託工作送經甲方審議無異議後，甲方將工作服務費一次付清；如甲方被扣繳稅款，應保留相對金額俟甲方退稅後再行支付。
二、乙方應檢具足額三聯式發票。
　第六條：計劃變更 —

甲方如決定變更計劃時，乙方應遵照辦理，不得拒絕，若因變更計劃致使工作量有所增減時，應按合約單價辦理加減帳，工期由甲乙雙方議訂，如有新增工作項目則由雙方另行議定合理單價辦理。
　第七條：合約終止 —

甲方如有終止合約之必要時，得隨時解除合約中之全部或一部份，乙方於接到甲方之書面通知應立即停止工作，甲方應給付乙方截至合約終止日為止已完成工作部份之服務費用。
　第八條：合約時效 —

本合約及其附件自雙方簽訂之日起生效，至工作完成並付清工作服務費後自動失效。
　第九條：合約份數 —本合約正本乙式兩份，由甲乙雙方各執一份，印花由雙方自理。
訂約人：
甲方：社團法人臺灣省土木技師公會
代表人：理事長　洪啓德
地址：新北市板橋區三民路二段37號12樓A3
乙方：
負責人：
地址：
中　 華　　民　　國　　　   　　　年　　　  　　　月　　　   　　日
鑑定案號

鑑 定 費

繳費日期

鑑定技師所提供之複委託合約內容及相關事宜，若有任何稅法責任均由鑑定技師自行負責，與公會無涉。

鑑定技師：